
UCHWAŁA NR VII/44/24 
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530) Rada Gminy Krupski Młyn uchwala, co następuje: 

uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową w wysokości 

578 645,97 zł (słownie: pięćset siedemdziesiąt osiem tysięcy sześćset 
czterdzieści pięć złotych 97/100). 

2. Udzielona pożyczka przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Katowicach zostanie przeznaczona na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu gminy Krupski Młyn w związku z realizacją 
zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Modernizacja budynku użyteczności 
publicznej na obszarze zdegradowanym”. 

3. Pożyczka zostanie postawiona przez Wojewódzki Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach do dyspozycji gminy Krupski 
Młyn w roku 2025. 

§ 2. Spłata rat kapitałowych i odsetek następować będzie z dochodów 
własnych lub z przychodów budżetu gminy i zostanie uwzględniona w budżetach 
gminy Krupski Młyn  w latach obejmujących spłatę  niniejszego zobowiązania. 

§ 3. Całkowita spłata pożyczki nastąpi najpóźniej do dnia 30 marca 2031 r. 
Kapitał spłacany będzie w latach 2026 - 2031, natomiast koszty obsługi będą 
ponoszone co najmniej raz do roku. 

§ 4. 1. Prawne zabezpieczenie pożyczki stanowić będzie weksel in blanco. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Krupski Młyn do wystawienia weksla in blanco, 
o którym mowa w ust. 1 wraz z deklaracją wekslową. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krupski Młyn. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F8FE306-DF08-4230-8B6B-299E6F4F22AE. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Roman Budzisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F8FE306-DF08-4230-8B6B-299E6F4F22AE. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/44/24 RADY GMINY KRUPSKI MŁYN z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6


